
rfq_394118 - INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SAN GIUSEPPE. M2C4
- INV. 2.2 (PNRR)

Utente Data
Gian Pietro Oggiano 02/08/2022 17:34:59 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Salvatore Procopio Settore Servizi al Patrimonio e Territorio

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_211687 Settore Servizi al Patrimonio e Territorio - Procopio Salvatore

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_394118 INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO DELLA SCUOLA SAN GIUSEPPE. M2C4 - INV. 2.2
(PNRR)

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELLA SCUOLA SAN GIUSEPPE. M2C4 - INV. 2.2 (PNRR)
Stato
Aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
561.600 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposta Gruppo di Offerta
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Titolo Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG
CUP
Tipologia Procedura

Sezione Descrizione sezione



Selezione Fornitori
Titolo Descrizione Risposta
Note su Elenco Fornitori invitati
Esito Selezione Fornitori

Categorie
AQ22AA22 - Lavori di importo fino a 150.000, 00 euro
AQ22AA23 - Lavori di importo fino a 258.000, 00 euro (Attestazione SOA Prima Classifica)
AQ22AA24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)
AQ22AA25 - Lavori di importo fino a 1.033.000, 00 euro (Attestazione SOA Terza Classifica)
AQ22AA26 - Lavori di importo superiore 1.033.000, 00 euro (Attestazioni SOA successive alla Terza Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
11/07/2022 13:00
Data di Chiusura Orario di chiusura
17/07/2022 23:59

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
30/06/2022 17:46:48
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
21/07/2022 10:36:06

Struttura RDO

Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (11) 192.062 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File



05 - Informativa privacy.pdf Sì 30/06/2022 170 KB
06 - PTPCT 2021 _2023.pdf Sì 30/06/2022 3.324 KB
07 - CODICE_COMPORTAMENTO_DIPENDENTI.pdf Sì 30/06/2022 11.860 KB
All. B - Lettera di invito.pdf.p7m Sì 30/06/2022 156 KB
All. C - Disciplinare di gara.pdf.p7m Sì 30/06/2022 310 KB
All. D - Modulo per l'offerta.odt Sì 30/06/2022 35 KB
All. E - DGUE.odt Sì 30/06/2022 57 KB
All. F - dichiarazione A.T.I..odt Sì 30/06/2022 74 KB
All. G - Patto di integrita'.odt Sì 30/06/2022 80 KB
All. H - Schema di contratto..odt Sì 30/06/2022 34 KB
progetto.zip Sì 30/06/2022 175.968 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
CO.M.IN. SRL SELARGIUS CORNELLI LUIGI CARLO 070845948 30/06/2022 17:46
IMPRESA BORRIELLI S.R.L. CASTELSARDO BORRIELLI SALVATORE 079 474001 30/06/2022 17:46
N.T.C. Costruzioni Generali S.r.l. Quartu S. Elena AMBU GIGLIOLA 070882419 30/06/2022 17:46
ORRU' FLORIANA SELARGIUS ORRU' FLORIANA +39070573392 30/06/2022 17:46
SANCIU GIACOMO Pattada SANCIU GIACOMO 3471084143 30/06/2022 17:46
SAPICO SRL VIDDALBA PRUNEDDU CARLO 079580153 30/06/2022 17:46

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
18/07/2022 12:12:23 Gian Pietro Oggiano
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
18/07/2022 12:51:29 Gian Pietro Oggiano
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
21/07/2022 10:29:26 Gian Pietro Oggiano
Data di aggiudicazione Gara in busta chiusa (RDO) aggiudicata da
21/07/2022 10:36:06 Gian Pietro Oggiano

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
SAPICO SRL 0 0 Vincitore

Commenti Generali di Aggiudicazione

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Allegati Generici

Nessun Commento di Aggiudicazione presente



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Allegati Generici

Nessun parametro di qualifica caricato


